
   

 
 

Středisko služeb školám a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, 
příspěvková organizace 

Projekt: Spolupráce v oblasti vzdělávání v přeshraničním regionu  
BIG, ATCZ5 

 

SMLOUVA o poskytnutí služeb v rámci projektu BIG, ATCZ5  
Smlouva se uzavírá dle § 1746 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

Odběratel:  
Středisko služeb školám a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 
Hybešova 15, 602 00 BRNO  
IČ 60555980, DIČ CZ 60555980 
Zastoupený Ing. Leonou Sapíkovou, MPA, LL.M. ředitelkou organizace  
Dodavatel: 
Euroregion a.s. 
Provozovna: Wellness hotel Panorama  
Češkovice 168, 678 01 Blansko    
IČ 25331256, DIČ CZ25331256 
Zastoupený Ing. Ivo Lachmanem, předsedou představenstva   

 
I. 

Předmět smlouvy 
1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě poskytnout 

ubytovaným osobám ubytování, stravu a pronájem místností dle čl. II. této smlouvy  
a odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za tuto službu cenu dle čl. V. této smlouvy za podmínek zde 
sjednaných. 

II. 
Poskytnuté služby 

1. Ubytování bude zajištěno ve dvou a jednolůžkových pokojích včetně lůžkovin. 

2. Stravou se rozumí 3 x oběd, 2 x večeře, 2x svačina včetně nápojů. 

3. Pronajatými místnostmi se rozumí 2 učebny a jeden velký sál. 

4. Dodavatel se zaručuje, že Wellness hotel Panorama odpovídá všem bezpečnostním  
a hygienickým normám a předpisům dle zákona 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a vyhlášek č. 
137/2004 Sb. o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při 
činnostech epidemiologicky závažných. 

III. 
Počet osob 

1. Dodavatel je povinen zajistit ubytování, stravu a pronájem dle čl. II. této smlouvy pro 48 osob. 



 
 

IV. 
Místo a termín poskytnutých služeb 

1. Místem poskytnutí služeb dle čl. II. této smlouvy je Wellness hotel Panorama, 
Češkovice 168, 678 01 Blansko. 

2. Termín poskytnutí služeb je od 31. 5. 2019 do 2. 6. 2019. 

V. 

Cena za poskytnuté služby 
1. Celková cena za poskytnuté služby činí 136. 968,- Kč včetně DPH. Cena za pronájem je 9 000 Kč, 

cena za ubytování pro 48 osob je cena za stravu pro 48 osob (3x oběd, 2x večeře, 2x svačina 
včetně nápojů) je 4 Kč.  

VI. 
Způsob úhrady za poskytnuté služby a případné vzniklé škody 

1. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury, která 
bude vystavena a zaslána na adresu Odběratele uvedenou v záhlaví smlouvy nebo e-mailem na adresu 
podatelna@sssbrno.cz. 

2. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem stanovené náležitosti, je odběratel oprávněn ji 
do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je poté povinen doručit novou fakturu s novým termínem 
splatnosti. V takovém případě není odběratel v prodlení s úhradou.  

3. Dodavatel smí fakturovat jen služby sjednané touto smlouvou. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.  

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze numericky číslovanými dodatky v písemné podobě. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v záhlaví této smlouvy, jsou platné a že osoby zde 
uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran se v otázkách touto smlouvou neupravených řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho, že ji uzavřely ze své vážné, určité a svobodné vůle a nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

  

V Brně dne 24. 5. 2019 
Za odběratele 

 

__
Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.,ředitelka 

 
V Blansku dne 24. 5. 2019 
Za dodavatele 

Ing. Ivo Lachman, předseda představenstva 
     
 


